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EXÁMENES GRADO EN INGENIERÍA QUÍMICA 

TURNO DE MAÑANA (10:00) EN TODAS LAS CONVOCATORIAS  

(Salvo casos puntuales con (*) en los que se especifica horario de tarde 16:00h) 

 

CONVOCATORIA DE FEBRERO (GIQ) 

 

AULAS 27/01/2014 28/01/2014 29/01/2014 30/01/2014 31/01/2014 

AC 2  EST_1_GIQ  FIS II_1_GIQ PIQ_1_GIQ 

FC 5 INF_1_GIQ  QUI I_1_GIQ   

AC 8 LIQ_2_GIQ FF_2_GIQ ELEC_2_GIQ CIM_2_GIQ TQ_2_GIQ 

FC 4 T.EN_3_GIQ EXPIQI_3_GIQ Q.IND_3_GIQ  OBS_3_GIQ 

AC 6 Proy.Ing_4GIQ   Microb_4GIQ  

FC 2   G.Prod_4GIQ   

 
03/02/2014 04/02/2014 05/02/2014 06/02/2014 07/02/2014 

AC 5   EGR_1_GIQ    

FC 5 CAL_1_GIQ (*)     

AC 2    ALG_1_GIQ ORG_1_GIQ 

AC 8 BME_2_GIQ  TAI_2_GIQ MAQ_2_GIQ  QUI2_2_GIQ 

FC 4 R.MAT_3_GIQ T.AMB_3_GIQ R.AUT_3_GIQ IRQ_3_GIQ REAC_3_GIQ 

AC 6    S.Int.G_4GIQ Bioq.Ap_4GIQ 

FC 2 Sim y Opt_4GIQ     

 
10/02/2014 11/02/2014 12/02/2014 13/02/2014 14/02/2014 

AC 13 FIS I_1_GIQ (*)     

AC 8 AMPMAT_2_GIQ   2_GIQ_R  

FC 4 DOS_3_GIQ    3_GIQ_R 

AC 6 Exp IQII_4GIQ   4_GIQ_R 1_GIQ_R 
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CONVOCATORIA DE JUNIO (GIQ) 

 

AULAS 09/06/2014 10/06/2014 11/06/2014 12/06/2014 13/06/2014 

FC 5 EGR_1_GIQ  EST_1_GIQ   

AC 8 LIQ_2_GIQ FF_2_GIQ   AMPMAT_2_GIQ 

FC 4 EXPIQI_3_GIQ  T.EN_3_GIQ  Q.IND_3_GIQ  

AC 6 Exp IQII_4GIQ   G.Prod_4GIQ Bioq.Ap_4GIQ 

 16/06/2014 17/06/2014 18/06/2014 19/06/2014 20/06/2014 

AC 2 PIQ_1_GIQ     

FC 5   FIS I_1_GIQ  ORG_1_GIQ 

AC 8  TQ_2_GIQ  BME_2_GIQ  

FC 4 R.AUT_3_GIQ   OBS_3_GIQ   

AC 6  S.Int.G_4GIQ    

FC 2 Microb_4GIQ  Proy.Ing_4GIQ   

 23/06/2014 24/06/2014 25/06/2014 26/06/2014 27/06/2014 

AC 2 INF_1_GIQ    Sim y Opt_4GIQ 

FC 5    ALG_1_GIQ  

AC 8  TAI_2_GIQ  QUI2_2_GIQ ELEC_2_GIQ 

FC 4 T.AMB_3_GIQ   R.MAT_3_GIQ  

AC 6   Ges.RyC_4GIQ    

 30/06/2014 01/07/2014 02/07/2014 03/07/2014 04/07/2014 

AC 2 QUI I_1_GIQ      

FC 5   CAL_1_GIQ  FIS II_1_GIQ 

AC 8  MAQ_2_GIQ   CIM_2_GIQ 

FC 4 DOS_3_GIQ  IRQ_3_GIQ  REAC_3_GIQ 

AC 6  Biorreac_4GIQ    

FC 2     Op.MyS_4GIQ 

 07/07/2014 08/07/2014 09/07/2014 10/07/2014 11/07/2014 

AC 6 4_GIQ_R 1_GIQ_R    

AC 8 2_GIQ_R     

FC 4  3_GIQ_R    
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CONVOCATORIA DE SEPTIEMBRE (GIQ) 

 

AULAS 01/09/2014 02/09/2014 03/09/2014 04/09/2014 05/09/2014 

FC 5  FIS I_1_GIQ    

AC 2 PIQ_1_GIQ    ORG_1_GIQ 

AC 6 LIQ_2_GIQ FF_2_GIQ   ELEC_2_GIQ   

AC 8     AMPMAT_2_GIQ 

FC 4 EXPIQI_3_GIQ   OBS_3_GIQ  R.MAT_3_GIQ 

FC 2 Exp IQII_4GIQ   Biorreac_4GIQ Ges.Prod_4GIQ Microb_4GIQ 

 08/09/2014 09/09/2014 10/09/2014 11/09/2014 12/09/2014 

AC 2 INF_1_GIQ  EST_1_GIQ   QUI I_1_GIQ 

AC 6 TAI_2_GIQ   MAQ_2_GIQ  BME_2_GIQ  

FC 4 R.AUT_3_GIQ  Q.IND_3_GIQ  IRQ_3_GIQ  

FC 2 Proy.Ing_4GIQ 
 

S.Int.G_4GIQ  Sim y Opt_4GIQ 

 15/09/2014 16/09/2014 17/09/2014 18/09/2014 19/09/2014 

FC 5 CAL_1_GIQ    FIS II_1_GIQ 

AC 8   ALG_1_GIQ EGR_1_GIQ  

AC 6 TQ_2_GIQ  CIM_2_GIQ  QUI2_2_GIQ 

FC 4 DOS_3_GIQ T.EN_3_GIQ T.AMB_3_GIQ  REAC_3_GIQ  

FC 2 Ges RyC_4GIQ Bioq.Ap_4GIQ    Op.MyS_4GIQ 

 22/09/2014 23/09/2014       

AC 6 2_GIQ_R 1_GIQ_R  
  

FC 2 4_GIQ_R 3_GIQ_R    

 

 


